
元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

李善銅3 2031U10 大埔田徑LI SIN TUNG

尹晞嵐4 1033U10 香港嘉諾WAN HAY LAM HAZEL

劉卓欣6 1200U10 協和(長LAU CHEUK YAN

鄒子然7 1062U10 基華小學

王之瞳8 1234U10 王錦輝中WONG CHI TUNG JANA

文譽浠9 1541U10 馬頭涌(MAN YU HEI

女子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

張文采2 1095U10 慈航CHEUNG MAN TSOI

陳芷柔3 2109U10 蔡榮星CHAN TSZ YAU

劉舜希5 1832U10 聖文德小LAU SHUN HEI

鍾熙文6 1272U10 香港長跑CHUNG HEI MAN

朱愷彤7 1270U10 香港長跑CHU HOI TUNG JOELLE

王貝琪8 1713U10 保良局陳WONG PUI KI

女子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

陳芊嵐2 2108U10 蔡榮星CHAN CHIN NAM

趙紫攸3 1325U10 港同(小)CHIU TSZ YAU AUDREY

馮汝樺4 1276U10 香港長跑FUNG YU WA

梁靜姸5 1680U10 培正小學LEUNG CHING IN

黃銦熙6 1065U10 基華小學

王芷晞7 1545U10 馬頭涌(WONG TSZ HEI

袁子茵8 1061U10 基華小學

李紹妤9 1285U10 香港長跑LEE SIU YU

女子 U10 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

吳欣言2 1334U10 港同(小)NG YAN YIN

劉梓甄3 1213U10 創優LIU TSZ YAN

廖玥怡5 1332U10 港同(小)LIU YUET YEE ZOE

葉睿思6 1682U10 培正小學YIP RACHEL YUI SZE

黃詩雯7 2295U10 上水惠州WONG SZE MAN

鄭懿心9 1186U10 福建(附CHENG YI SUM

女子 U10 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

徐爾雅2 1188U10 福建(附TSUI YI NGA

黃沁怡3 2294U10 上水惠州WONG SUM YEE

王蔚溱4 1294U10 香港長跑WONG WAI TSUN

施凱情5 1180U10 胡素貞SZE HOI CHING

邱泳晴6 1067U10 基華小學

羅千惠7 2029U10 大埔田徑LAW CHIN WAI

周天悅8 1268U10 香港長跑CHOW TIN YUET

周鋺廷9 1269U10 香港長跑CHOW YUEN TING

女子 U10 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

關一葭2 1281U10 香港長跑KWAN YAT KA

潘羽晴3 1543U10 馬頭涌(POON YU CHING

張樂時4 2290U10 上水惠州CHEUNG LOK SZE

張芷瑞5 1772U10 培僑書院ZHANG TSZ SUI

鄺蘊琦6 1538U10 馬頭涌(KWONG WAN KEI

簡琪欣7 1278U10 香港長跑KAN KI YAN

陳星潼8 1531U10 馬頭涌(CHAN SING TUNG

梁苡喬9 1201U10 協和(長LEUNG YI KIU

女子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:10 (09:50~10:00)

徐爾雅3 1188U10 福建(附TSUI YI NGA

陳靖昀4 1670U10 培正小學CHAN CHING WAN

李善銅5 2031U10 大埔田徑LI SIN TUNG

文譽浠6 1541U10 馬頭涌(MAN YU HEI

劉卓欣7 1200U10 協和(長LAU CHEUK YAN

陳芷柔8 2109U10 蔡榮星CHAN TSZ YAU

鄭懿心9 1186U10 福建(附CHENG YI SUM

女子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:10 (09:50~10:00)

周鋺廷3 1269U10 香港長跑CHOW YUEN TING

王貝琪4 1713U10 保良局陳WONG PUI KI

潘羽晴5 1543U10 馬頭涌(POON YU CHING

黃芊霖6 1980U10 將軍澳天WONG CHIN LAM

趙紫攸7 1325U10 港同(小)CHIU TSZ YAU AUDREY

廖玥怡8 1332U10 港同(小)LIU YUET YEE ZOE

羅千惠9 2029U10 大埔田徑LAW CHIN WAI

女子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:10 (09:50~10:00)

鍾熙文3 1272U10 香港長跑CHUNG HEI MAN

楊嬉嬈4 2042U10 大埔田徑YEUNG HAYIU

劉舜希5 1832U10 聖文德小LAU SHUN HEI

王蔚溱6 1294U10 香港長跑WONG WAI TSUN

蘇泳霏7 1681U10 培正小學SO SOPHIA CHLOE

張樂時8 2290U10 上水惠州CHEUNG LOK SZE

關一葭9 1281U10 香港長跑KWAN YAT KA

女子 U10 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:10 (09:50~10:00)

梁靜姸3 1680U10 培正小學LEUNG CHING IN

張詠詩4 1096U10 慈航CHEUNG WING SZE

黃詩雯5 2295U10 上水惠州WONG SZE MAN

吳欣言6 1334U10 港同(小)NG YAN YIN

施凱情7 1180U10 胡素貞SZE HOI CHING

王之瞳8 1234U10 王錦輝中WONG CHI TUNG JANA

王芍穎9 1202U10 協和(長WONG CHEUK WING
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元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U10 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:10 (09:50~10:00)

陳文希3 1093U10 慈航CHAN MAN HEI

林映彤4 1063U10 基華小學

陳芊嵐5 2108U10 蔡榮星CHAN CHIN NAM

陳芯言7 1831U10 聖文德小CHAN SUM YIN

馮汝樺8 1276U10 香港長跑FUNG YU WA

張文采9 1095U10 慈航CHEUNG MAN TSOI

女子 U10 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  10:10 (09:50~10:00)

張宇晴2 1066U10 基華小學

張羽晴3 2306U10 崇德黃建CHEUNG YU CHING

陳星潼4 1531U10 馬頭涌(CHAN SING TUNG

鄺蘊琦5 1538U10 馬頭涌(KWONG WAN KEI

周天悅6 1268U10 香港長跑CHOW TIN YUET

王芷晞7 1545U10 馬頭涌(WONG TSZ HEI

關柏思8 1326U10 港同(小)KWAN PAK SZE

梁苡喬9 1201U10 協和(長LEUNG YI KIU

女子 U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  15:15 (14:55~15:05)

4 U10 香港長跑香港長跑會 女子U10 4X100

5 U10 港同(小)港大同學會小學 女子U10 4X100

6 U10 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣) 女子U10 

女子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  14:00 (13:30~13:40)

關柏思1 1326U10 港同(小)KWAN PAK SZE

布海澄2 1657U10 飛達PO HOI CHING

王芷晞3 1545U10 馬頭涌(WONG TSZ HEI

鄒子然4 1062U10 基華小學

黃芊霖5 1980U10 將軍澳天WONG CHIN LAM

林映彤6 1063U10 基華小學

查樂兒7 1210U10 創優CHA LOK YEE

張羽晴8 2306U10 崇德黃建CHEUNG YU CHING

尹晞嵐9 1033U10 香港嘉諾WAN HAY LAM HAZEL

楊嬉嬈10 2042U10 大埔田徑YEUNG HAYIU

陳芯言11 1831U10 聖文德小CHAN SUM YIN

王芍穎12 1202U10 協和(長WONG CHEUK WING

李紹妤13 1285U10 香港長跑LEE SIU YU

周雅妍14 1673U10 培正小學CHAU NGA YIN

呂欣倖15 1717U10 雨川LUI YAN HANG

張詠詩16 1096U10 慈航CHEUNG WING SZE

朱愷彤17 1270U10 香港長跑CHU HOI TUNG JOELLE

黃沁怡18 2294U10 上水惠州WONG SUM YEE

簡琪欣19 1278U10 香港長跑KAN KI YAN

伍思瑜20 1289U10 香港長跑NG SZE YU

女子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-16 ->  09:40 (09:10~09:20)

姜雅醇1 1279U10 香港長跑KEUNG BETHANY

蔡巧兒2 1064U10 基華小學

施凱情3 1180U10 胡素貞SZE HOI CHING

王蔚溱4 1294U10 香港長跑WONG WAI TSUN

黃芊霖5 1980U10 將軍澳天WONG CHIN LAM

陳芷柔6 2109U10 蔡榮星CHAN TSZ YAU

陳芯言7 1831U10 聖文德小CHAN SUM YIN
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